
 

 

UCHWAŁA NR V/32/19 

RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 13 marca 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Powidz  na  2019 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 212, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Powidz Nr III/14/18 z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu Gminy 

Powidz na 2019 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 6/19 z dnia 08 stycznia 2019 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 16/19 z dnia 30 stycznia 2019 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr IV/24/19 z dnia 21 lutego 2019 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się dochody budżetu o kwotę 943 330,22 zł tj. do kwoty 16 924 813,41 zł, 

2) w § 1 ust. 1 lit. a) uchwały dochody bieżące zwiększa się o kwotę  249 654,83 zł tj. do kwoty 14 911  

138,02 zł, 

3) w § 1 ust. 1 lit. b) uchwały dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 693 675,39 zł tj. do kwoty 2 013  

675,39 zł, 

4) w § 1 ust. 2 lit. a) uchwały dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych  

zadań zleconych ustawami zwiększa sie o kwotę 300,00 zł tj. do kwoty 2 352 152,00 zł, 

5) w §1 ust. 2 lit. b) uchwały dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zwiększa się 

o  kwotę 693 675,39 zł tj. do kwoty 1 488 233,99 zł, 

6) w § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 135 026,64 zł tj. do kwoty 17 603 216,24  zł, 

7) w § 2 ust. 1 lit. a) uchwały wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  305 294,64 zł tj. do kwoty  14 378 

328,32 zł, 

8) w § 2 ust. 1 lit. b) uchwały wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 829 732,00 zł tj. do kwoty  3 224  

887,92 zł, 

9) w § 2 ust. 2 lit. a) uchwały wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych  zadań 

zleconych ustawami zwiększa sie o kwotę 300,00 zł tj. do kwoty 2 352 152,00 zł, 

10) w § 2 ust. 2 lit. b) uchwały wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zwiększa się o kwotę 829 732,00 zł tj. do  

kwoty  2 455 207,25 zł, 

11) w § 3 uchwały kwotę 486 706,41 zł zastępuje się kwotą 678 402,83 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 kwietnia 2019 r.

Poz. 3268



12) § 4 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu 

w kwocie 1 180 802,83 zł, oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w kwocie 502 400,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 5", 

13) w § 5 uchwały kwotę  1 989 106,41 zł zastępuje się kwotą 2 180 802,83 zł, 

14) w § 5 pkt 2 uchwały kwotę  486 706,41 zł zastępuje się kwotą 678 402,83 zł, 

15) w § 7 pkt 1  uchwały kwotę 1 150 000,00 zł zastępuje się kwotą 1 170 000,00 zł, 

16) w § 7 pkt 2  uchwały kwotę 1 315 000,00 zł zastępuje się kwotą 1 451 056,61 zł, 

17) w § 12 uchwały kwotę 785 500,00 zł zastępuje się kwotą 1 004 854,83 zł, 

18) w załączniku Nr 1 do uchwały dokonuje się zmian w planie dochodów między paragrafami, rozdziałami 

i działami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

19) w załączniku Nr 2 do uchwały dokonuje się zmian w planie wydatków między paragrafami, rozdziałami  

i działami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

20) w załączniku Nr 3  do uchwały dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na realizację   zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, między paragrafami, rozdziałami  

i działami zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały, 

21) załącznik Nr 4 do uchwały „Plan dochodów i wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3" otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały, 

22) załącznik Nr 5 do uchwały „Przychody i rozchody budżetu na 2019 rok" otrzymuje nowe brzmienie  

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

23) w załącznik Nr 6 do uchwały dokonuje się zmian w wykazie zadań majątkowych  zgodnie z  załącznikiem 

Nr 6 do niniejszej uchwały, 

24) załącznik Nr 8 do uchwały „Plan dochodów i wydatków określonych w ustawie Prawo Ochrony  

Środowiska oraz wydatków na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie  

określonym w art. 403 ust. 2 ustawy - Prawo ochrony środowiska" otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z  

załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

25) załącznik Nr 11 „Plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi  

na 2019 rok” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Filip Muszyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3268



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/32/19 

Rady Gminy Powidz z dnia 13 marca 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3268



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/32/19 

Rady Gminy Powidz z dnia 13 marca 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3268



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3268



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/32/19 

Rady Gminy Powidz z dnia 13 marca 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3268



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/32/19 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 13 marca 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3268



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3268



 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/32/19 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 13 marca 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3268



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V/32/19 

Rady Gminy Powidz z dnia 13 marca 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3268



 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr V/32/19 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 13 marca 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3268



 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr V/32/19 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 13 marca 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3268


		2019-04-01T13:34:49+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




